здійсненням розрахунків у повному обсязі за
отримані послуги Сторони дійшли згоди щодо
зменшення суми коштів за Договором № 2 про
надання послуг централізованого водовідведення
від 24 січня 2022 року на оплату послуг
централізованого водовідведення в 2022 року на
суму 6875,16 грн. (Шість тисяч вісімсот сімдесят
п’ять грн 16 коп.).
Загальна сума коштів на оплату послуг
централізованого водовідведення в 2022 році
становить 30224,84 грн (Тридцять тисяч двісті
двадцять чотири грн 84 коп.), у т.ч. ПДВ –
5037,47грн (П’ять тисяч тридцять сім грн 47 коп.).